淮阴师范学院教务处文件
教字〔2018〕43号
────────────────────
关于举办2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛校级选拔赛的通知
各学院：
为贯彻落实国家及省《教育信息化“十三五”规划》，进一步提高大学生信息技术应用能力和信息素养，促进信息技术与教育教学的融合创新，培养大学生创新意识和实践能力，根据江苏省教育网络安全和信息化领导小组《关于开展2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛的通知》要求，现决定举办2018年 “领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛校级选拔赛。现将具体事项通知如下：
一、组织机构
本次比赛由教务处,信息化办公室、现代教育技术中心联合举办，现代教育技术中心负责项目评审等相关工作。
参赛对象

在校本科大学生均可以原创作品参赛，每件参赛作品作者不超过5人，指导教师不超过2人。每个学院申报的作品数量不超过10项。
三、参赛作品主题
作品主题：青春 创造 筑梦（作品名称自拟）。内容积极、科学、向上，富有智慧教育时代特征，应能体现新的信息技术应用，同时鼓励体现学科专业属性。
四、参赛作品要求
1、参赛作品形式不限，应能基于网络正常运行并浏览，如微电影、微视频、动画作品、网站作品、APP作品、课件作品、软件开发作品等等，如需点击播放，则播放时长不得超过8分钟。
2、参赛作品必须符合《2018 年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛作品规范》（附件 1 ），已正式出版的作品、已获得省级以上奖项的作品不再参加本次竞赛。往年参赛未获奖的作品，没有较明显修改的也不能参与本次竞赛。
3、参赛作品不得剽窃、抄袭，不得侵犯任何第三者的知识产权、名誉权和隐私权；作品不得含有蓄意毁坏、恶意干扰、秘密截取或侵占任何系统、数据、个人资料的病毒及破坏性程序，否则直接取消参赛或获奖资格。
五、参赛办法
1、报送材料
（1）《2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛报名表》 （附件 3 ），由第一作者签名，将纸质版送到现代教育技术中心（崇文楼2-203）（一式三份）。
（2）《2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛学校联系人和参赛作品信息》（附件 2 ），《2018 年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛报名表》（附件 3 ）填写电子版，与参赛作品文件一同打包，文件名（姓名+院系+联系方式），发送邮件到8200701049@hytc.edu.cn。
参赛作品材料一律不退还，请自留底稿。
2、报送时间
即日起至 2018年9月10日。
3、报送方式
地址：淮阴师范学院长江路校区崇文楼2-203现代教育技术中心。
联系人：沈老师      联系电话： 83525336
六、奖项设置
主办与承办部门邀请相关专家，对参赛作品进行评比。本次比赛设一等奖、二等奖及三等奖若干（其中一等奖为作品总数的10%，二等奖为作品总数的15%，三等奖为作品总数的30%），由学校颁发相应的证书，并推荐优秀作品代表学校参加省级比赛。按学校相关规定，获奖作品和参赛作品作者均可获得一定的创新创业实践学时。未尽事宜请联系现代教育技术中心，电话：83525336。
七、其他说明

“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛是由江苏省教育厅正式发文举办的针对在校大学生的专业竞赛。对照学校文件精神，拟按照省级A类竞赛项目予以奖励和资助，正式级别认定待校教学指导委员会讨论投票后予以确认。
附件：
1.2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛作品规范
2.2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛学校联系人和参赛作品信息
3.2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛参赛报名表
4.江苏省教信办关于开展2018年“领航杯”江苏省大学生信息技术应用能力比赛的通知
教务处   现代教育技术中心

                           2018年5月14日

- 2 -
- 1 -